DOCUMENTS A FOURNIR
A L'INSCRIPTION

1 certificat médical
ou 1 questionnaire de santé
4 photos d’identité

1 autorisation parentale pour
les mineurs

fédération
francaise
de canoé-kayak

HORAIRES DE FONCTIONNEMENT

Secrétariat
Du LUNDI Au VENDREDI
de 8h a 12h & de 14h a17h
Le SAMEDI de 13h a17h

Section Kayak Jeunes

MERCREDI de 14h a 17h

ou

SAMEDI de 14h a 17h

Section Kayak Adultes

SAMEDI de 14h a17h

Marina de Riviére-Sens—qg7113 GOURBEYRE

TARIFS 2021—2022

Seetion Hayaks, FADDIE

Téléphone & Fax

05-90-81-39-96
Mail

cnbtg71i@gmail.com
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DOCUMENTS A FOURNIR
A L'INSCRIPTION

1 certificat médical
Ou 1 questionnaire de santé
1autorisation parentale

4 photos d’identité

L & R

HORAIRES DE FONCTIONNEMENT

Secrétariat
Du LUNDI Au VENDREDI
de 8h a i2h & de 14h a17h
Le SAMEDI de 13h a17h

Section OPTIMIST
Mercredi & Samedi

de gh a12h & de 14h a17h

Section PLANCHE A VOILE
Jeunes
Mercredi de 14h a 17h-Samedi de gh a 12h

Formation Pratique Adulte
Vendredi 14h a17h

Navigation Libre Surveillée
Samedi de 14h a 17h

+"'"m~ de sa“'.
Marina de Riviére-Sens—g7113 GOURBEYRE

TARIFS 2021—2022

Section UOILE

Téléphone & Fax :

05-90-81-39-96
Mail

cnbtg7i@gmail.com




CLUB

INSCRIPTION

Adhésion Annuelle Individuelle (- 18 ans)

Adhésion Annuelle Individuelle Adulte

Adhésion Annuelle Familiale

LICENCE FFV
Jeune (7-17 ans)
Adulte

1 jour

4 jours
Passeport Voile

1 jour Pass Voile

COURS COLLECTIFS JEUNES (Septembre a Juin)

OPTIMIST

Forfait Annuel Individuel

* Par Paiement Mensuel

* Par Paiement Trimestriel

PLANCHE A VOILE

Forfait Annuel Individuel

* Par Paiement Mensuel
* Par Paiement Trimestriel

FORMATION PRATIQUE ADULTE

Forfait de 6 séances

NAVIGATION LIBRE SURVEILLEE

Avec Prét Matériel (5 séances)
Matériel Personnel (5 séances)

STOCKAGE MENSUEL MATERIEL

Bt e

>

15.00€
20.00 €

40.00 €

37.00 €
59.00 €
17.00 €
31.00 €
16.00 €

5.00 €

500.00 €
60.00 €

175.00 €
530.00 €

63.00 €
175.00 €

190.00 €

70.00 €

35.00 €

afiad

PASSAGERS

PACK DECOUVERTE (1 séance)

Adhérent Jeune (7-17 ans)
Adhérent Adulte
Non Adhérent Jeune (7-17 ans)

Non Adhérent Adulte

MISE A DISPOSITION (sur réservation)

Zone de navigation a respecter

PLANCHE A VOILE

1 heure (adhérent)
Forfait de 2 heures
1 heure (non adhérent)

Forfait de 2 heures

CAUTION

COURS PERSONNALISES

PLANCHE

1 heure

Forfait de 5 heures
HOBIE CATAMARAN
1 heure

Forfait de 5 heures

30.00 €
37.00 €
47.00 €

52.00 €

20.00 €
35.00 €
25.00 €

40.00 €

150.00 €

45.00 €

200.00 €

55.00 €

260.00 €

STAGE VACANCES

OPTIMIST

Adhérent

Non Adhérent

PLANCHE A VOILE

Adhérent

Non Adhérent

155.00 €

170.00 €

165.00 €

180.00 €
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